UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ TÀI CHÍNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1150  /STC-TCDN   Đồng Tháp, ngày   22  tháng 05 năm 2020

V/v gia hạn thời gian xử lý

văn bản

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp tại Công văn

số 1038/VPUBND-KT ngày 18/05/2020 về việc mua lại các trạm cấp nước

nông thôn trong năm 2020 theo nội dung Công văn số 254/CN&MTĐT ngày

14/05/2020 của Công ty CP Cấp nước và MTĐT Đồng Tháp;

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Do Lãnh đạo Sở Tài chính đang tham dự kỳ họp thứ 9, Quốc hội khóa

XIV nên tạm thời chưa sắp xếp được lịch họp với các ngành để xử lý nội

dung xin mua lại các trạm cấp nước nông thôn trong năm 2020 theo nội dung

Công văn số 254/CN&MTĐT ngày 14/05/2020 của Công ty CP Cấp nước và

MTĐT Đồng Tháp.

Vì vậy Sở Tài chính kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét cho gia

hạn thời gian xử lý văn bản đến ngày 29/05/2020.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TCDN.

                                                                                            Ngô Hồng Chiều

		2020-05-27T16:07:04+0700
	Sở Tài chính